
 

ORARI MËSIMOR 

MASTER - PERKTHIM- INTERPRETIM GJUHA GJERMANE- VITI I 2024-2025 

SEMESTRI II 

DITA ORA Gjermanisht  

 

E
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Ë
N
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14.30 Perkthim C-A (Anglisht) 307 (Gjermanisht)302   
15.30 Perkthim C-A (Anglisht) 307 (Gjermanisht)302   
16.30 Perkthim C-A (Anglisht) 307 (Gjermanisht)302   
17.30 Perkthim C-A (Anglisht) 307 (Gjermanisht)302   
18.30 Gjuhe e huaj C (per studentet qe bejne gjermanisht) 116 
19.30 Gjuhe e huaj C (per studentet qe bejne gjermanisht) 116 

  Gjermanisht Gjuhe B 

E
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13.30  

14.30 Perkthim A-C (Anglisht) 304/ (Gjermanisht) 116 
15.30 Perkthim A-C (Anglisht) 304/ (Gjermanisht) 116 
16.30 Perkthim A-C (Anglisht) 304/ (Gjermanisht) 116 

17.30  
18.30  
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R

K
U

R
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12.30  
13.30  LMZ Metodologji e kerkimit dhe mjeteve te perkthimit 211 
14.30  LMZ Metodologji e kerkimit dhe mjeteve te perkthimit 211 
15.30 Perkthim A-B 116 

16.30 Perkthim A-B 116 

17.30 Perkthim A-B 116 

18.30  

   

E
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N
J

T
E

 

14.30 Perkthim B-A 115 
15.30 Perkthim B-A 115 
16.30 Perkthim B-A 115 
17.30 Perkthim B-A 115 
18.30 Gjuhe e huaj C (per studentet qe bejne gjermanisht) 116 

19.30 Gjuhe e huaj C (per studentet qe bejne gjermanisht) 116 

20.30  

   

E
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R
E

M
T

E
 12.30  

13.30 Teknika te redaktimit 211 

14.30 Teknika te redaktimit 211 

15.30  

16.30  
 


